
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ 
АСТАНА ҚАЛАСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ» 
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕІІ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ 

КОАШТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДО 
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Е
ІХОДОВ

)ДОВ

БҰЙРЫҚ

Астана қаласы
№

ПРИКАЗ
зуз-

город Астана

О назначении
финансового управляющего

В соответствии с п.1 ст.23 Закона Республики Казахстан от 30 дек 
2022 года № 178-ҮІІ «О восстановлении платежеспособности и банкрот) 
граждан Республики Казахстан», на основании определения Сарыаркинс 
районного суда города Астана о возбуждении производства по де, 
применении процедуры судебного банкротства, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансовым управляющим Бозаеву Айжан Ержановн 
заявлению Усенова Рауана Гауановича ИИН 670616301580.

2. Возложить на Бозаеву Айжан Ержановну исполнение обязанно 
финансового управляющего в соответствии с требованиями законодатель 
о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Респуб 
Казахстан.

3. Обеспечить финансовому управляющему Бозаевой Айжан Ержан 
выполнение требований законодательства о восстановл 
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
руководителя управления по работе с задолженностью.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя К. Балтабек

001944

|бря 
тве 
ого 

о

по

ітей
тва
ки

вне
ии

на

в



«ҚАЗАҚСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНЩ 
АСТАНА ҚАЛАСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ» 
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИ; 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДрХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕНН ЫХ ДО^ОДОВ 
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЫҚ

Астана қаласы
№

ПРИКАЗ

З & З - 9
город Астана

Қаржы басқарушыны 
тағайындау туралы

«Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалПЫна 
келтіру және банкроттығы туралы» Қазақстан Республикасының 2022 жылғы 
30 желтоқсандағы № 178-VII Заңының 23 бабының 1 тармағына сәіікес, 
Астана қаласы Сарыарқа аудандық сотының сот арқылы банкроттық рәсімін 
қолдану туралы іс бойынша іс қозғау туралы ұйғарымы негізінде, 
БҰЙЫРАМЫН:

1. Рауан Гауанович Усеновтың ЖСН 670616301580 арызы бойынша 
қаржы басқарушысы болып Айжан Ержановна Бозаева тағайындалсын.

2. Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалғ 
келтіру жэне банкроттығы туралы Заңнаманың талаптарына Ай 
Ержановна Бозаеваға қаржы басқарушы міндеттерін орындау жүктелсін.

3. Қаржы басқарушы Айжан Ержановна Бозаева ҚазақЬ 
Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына келтіру ж 
банкроттығы туралы заңнаманың талаптарын орындауды қамтамасыз етсі

дна
жан

тан
әне
ң.

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Берешектермен жұүыс 
басқармасының басшысына жүктелсін.

5. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.

Басшының орынбасары Қ. Балтабеков

001943


